
Parametrizace sítě GSM-R 
Zpracování PD, vč. pp ZP

dodatek č. 2

Dodatek č. 2
ke smlouvě o dílo, č. smi. obj.: E618-S-98/2018/PH; č. smi. zhot.: 18001, uzavřené dne 16.01.2018

(dále jen „Smlouva") mezi

1.1. Objednatelem:
Správa železniční dopravní cesty, státní organizace
se sídlem Praha 1, Nové Město, Dlážděná 1003/7, PSČ 110 00 
IČO: 70994234; DIČ: CZ70994234
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl A, vložka 48384 

zastoupená Ing. Petrem Hofhanzlem, ředitelem Stavební správy západ 

(dále jen „Objednatel")

1.2. Zhotovitelem:
IXPROJEKTA s.r.o.
se sídlem Brno -  Štýřice, Heršpická 813/5, PSČ 639 00 
IČO: 03977471; DIČ: CZ03977471
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 87636 

zastoupená Ing. Jiřím Šiprem, prokuristou společnosti 

(dále jen „Zhotovitel")

na zpracování přípravné dokumentace stavby, včetně povinných příloh záměru projektu stavby

Smluvní strany shodně konstatují, že důvodem uzavření tohoto dodatku č. 2 je změna termínu ukon
čení Díla. Důvodem pro změnu termínu ukončení Díla jsou dodatečné požadavky na doplnění doku
mentace pro územní souhlas, požadované místně příslušným Stavebním úřadem Městské části Praha 
2, pro zajištění vydání územního souhlasu pro provozní soubor „PS 201 Optimalizace BTS Praha hl. 
n." předmětné stavby.

Žádost o územní souhlas byla na příslušný stavební úřad podána dne 11.08.2018, dne 05.09.2018 byl 
obdržen požadavek stavebního úřadu na doplnění příslušné dokumentace. Uvedený požadavek na 
doplnění dokumentace vyžaduje dodatečné zajištění dalších stanovisek a vyjádření dotčených orgánů 
státní správy a samosprávy.

Vzhledem k výše uvedenému se tak smluvní strany dohodly na úpravě článku 4, odst. 4.2., ve znění 
dodatku č. 1 Smlouvy a článku 6, odst. 6.2., ve znění dodatku č. 1 Smlouvy.

V souvislosti s výše uvedenými skutečnostmi se smluvní strany dohodly s odvoláním na ustanovení čl. 
10, odst. 10.2 Smlouvy, na úpravě a doplnění Smlouvy č. obj.: E618-S-98/2018/PH; č. zhot.: 18001, 
ve znění dodatku č. 1, následovně:

a

„Parametrizace sítě GSM-R“

PREAMBULE

Strana 1 (celkem 3)



Parametrizace sítě GSM-R 
Zpracování PD, vč. pp ZP 

dodatek č. 2

1) Článek 4 - Lhůty k provedení díla
- zrušuje se stávající text v odst. 4.2., ve znění dodatku č. 1 Smlouvy a nahrazuje se novým 
textem v tomto znění:

4.2. Zhotovitel bude plnit dílo v následujících dílčích etapách:

Harmonogram plnění

Dílo

Termín plnění

(nejzazší termín pro předání 
příslušné části Díla)

Popis činností prováděných  
v D ílčí etapě

P odm ínkvdo- 
končení Dílčí 

etapv

1. dílčí etapa do 2 měsíců
od účinnosti Smlouvy

Návrh na úpravu repeaterů 
Návrh na optimalizaci Praha 

hlavního nádraží
-

2. dílčí etapa do 6 měsíců
od účinnosti Smlouvy Návrh na pokrytí budov a pro

jednání optimální varianty
-

3. ukončení díla do 11 měsíců
od účinnosti Smlouvy Předání celého díla -

2) Článek 8 - Platební podmínky
- zrušuje se stávající text v odst. 6.2., ve znění dodatku 6. 1 Smlouvy a nahrazuje se novým 
textem v tomto znění:

6.2. V návaznosti na plnění termínů při zpracování díla dle cl. 4, odst. 4.2. této smlouvy, bude zhotovitel 
fakturovat cenu takto:

a) Předání díla dle odst. 4.2 smlouvy - 1. dílčí etapa plnění - do 2 měsíců od účinnosti Smlouvy, 
fakturace ve výši 60 % z celkové ceny díla. Fakturu v celkové výši 145 308,- Kč (bez DPH) 
předloží zhotovitel do 15 dnů po předání a převzetí této části díla.

b) Předání díla dle odst. 4.2 smlouvy -  2. dílčí etapa - do 6 měsíců od účinnosti Smlouvy, fakturace 
ceny ve výši 20 % z celkové ceny díla. Fakturu v celkové výši 48 436,- Kč předloží zhotovitel do 
15 dnů po předání a převzetí této části díla.

c) Předání díla dle odst. 4.2 smlouvy -  Ukončení díla - do 11 měsíců od účinnosti Smlouvy,
fakturace ve výši 20 % z celkové ceny díla. Fakturu v celkové výši 48 436,- Kč předloží
zhotovitel současně při předání a převzetí celého díla, nikoliv však později než do
09.12.2018..

DPH bude zhotovitelem účtována v souladu s příslušnými ustanoveními zák. č. 235/2004 Sb., o dani 
z přidané hodnoty, ve znění pozdějších právních předpisů.

II.
Závěrečná ustanovení

1. Tento dodatek č. 2 nabývá platnosti dnem jeho podpisu poslední smluvní stranou a účinnosti dnem 
uveřejnění v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti někte
rých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, v platném znění (dále jen zákon o registru 
smluv).

2. Zhotovitel souhlasí se zveřejněním tohoto dodatku č. 2 v registru smluv, v souladu se zákonem 
č. 340/2015 Sb. (zákon o registru smluv), v platném znění.

Strana 2 (celkem 3)



Parametrizace sítě GSM-R 
Zpracování PD, vč. pp ZP

dodatek č. 2

Strana 3 (celkem 3)


